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گاز به 3 روستای دیگر چوار رسید

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد- با حضور بسطامی نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی، مشعل گاز در ۳ روستای »انارگ«، »چم ژیه« و »چشمه شیرعلی« از توابع شهرستان چوار 
روشن و در مجموع ۷۰ خانوار با اعتباری بالغ بر ده میلیارد ریال از محل اعتبارات داخلی شرکت ملی گاز ایران از نعمت گاز طبیعی برخوردار شدند.

»علی اکبر بسطامی« نماینده مردم ایلام در مجلس شورای اسلامی در این مراسم اظهار کرد: بهره مندی مردم از مواهب فراوان خدادادی منطقه حق طبیعی آن ها است و با تلاش های مجموعه نیروهای 
شرکت گاز استان شاهد افتتاح و بهره برداری گازرسانی هستیم که با گازرسانی به این سه روستا ،  شهرستان چوار جزء  شهرستان های سبز کشور خواهد شد.

وی گفت: با اجرای این پروژه، ۴۹ روستای شهرستان چوار گازدار شدند و فقط روستای شیرین آب )با ۳ خانوار( و »تنگ حمام« روستای تازه احیا شده در حوزه شهرستان باقی مانده  که در برنامه آتی 
شرکت گاز برای گازرسانی و اخذ مجوز قرار دارد و تا پایان سال۱۰۰٪ روستاهای شهرستان تحت پوشش گاز طبیعی قرار گیرند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان مطرح کرد؛

خدماتدانشبنیانمحورتوسعهورشداقتصادیآذربایجانشرقی

نشستفرصتهایجامجهانی۲۰۲۲قطردراستانفارسبرگزارشد

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-نشست 
فرصت های جام جهانی ۲۰۲۰ قطر باهدف نقش دفاتر 
خدمات مســافرتی و جهانگردی در اجرای تورهای 
استان فارس و بررســی ظرفیت های تولید و صادرات 

صنایع دستی استان فارس برگزار شد.
سید علی نقی طبیب لقمانی، معاون هماهنگی امور زائرین 
و گردشگری استانداری فارس اظهار کرد: »باید با افزایش 
ظرفیت خط هوایی بین شیراز و جابه جایی خطوط هوایی 
در طی مدت جام جهانی زمینه بیشتر ورود گردشگران 

را فراهم آوریم.«

 معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری 
فارس ادامه داد: »باید نمایشگاه صنایع دستی فارس که 
در زمان انجام بازی های جام جهانی در قطر دایر می شود 
رویکردی صادراتی داشــته باشد.« طبیب لقمانی بیان 
کرد: »باید با استفاده از ظرفیت ایرانی ها مقیم و ارتباط 
با شــرکت های تبلیغاتی جام جهانی و فضای مجازی 
نهایت استفاده را در معرفی ظرفیت های گردشگری و 
صنایع دستی داشته باشیم.« هادی شه دوست شیرازی 
اظهار کرد: »ظرفیت جام جهانی قطر برای استان فارس 
به واسطه ارتباط و قرابت نزدیک هم استانی های فارسی 

در کشورهای حوزه خلیج فارس و به ویژه قطر فرصت 
مغتنمی در گردشگری اســت که باید با برنامه ریزی 
بخش های خصوصی و دولتی نهایت بهره را ببریم.« 
مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
اســتان فارس ادامه داد: »ما دوران بسیار سختی را در 
گردشگری پشت سر گذاشته ایم و این حوزه آسیب های 
جدی دیده است و شاید این فرصت کوتاه مرهمی خواهد 
بود.« او بابیان اینکه فرصت جام جهانی قطر ظرفیت و 
فرصتی بی نظیر است، گفت: »باید با برنامه ریزی برای 
فرصت های بین بازی های جام جهانی آژانس های ما 

برای ورود این گردشگران اقدام کنند.«
شه دوست شــیرازی افزود: »هم در بخش حاکمیتی و 
هم در بخش مردمی روابط خوبی با کشور قطر داریم 
و استفاده از ظرفیت استان فارسی های مقیم این کشور 

فرصت بی بدیلی را فراهم کرده است.«

شیراز-توانایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-دکتر 
سید علیرضا مصباحی ، جراح و متخصص گوش و حلق 
و بینی و جراح سرو گردن به عنوان یکی از اعضاء هیات 
مدیره انجمن جراحان گوش، حلق، بینی، سرو گردن ایران 
انتخاب شد. دکتر مصباحی دارای فلوشیپ فوق تخصصی 

جراحی پلاستیک صورت از آمریکا، یکی از پزشکان 
حاذق شیرازی است که هم اکنون با کسب بالاترین رای از 
اعضای  انجمن جراحان گوش، حلق، بینی،،سر و گردن 
ایران به عنوان عضو هیات مدیــره این انجمن انتخاب 
شد.گفتنی است این پزشک شیرازی عضو هیئت مدیره 

آکادمی جراحان پلاستیک صورت و ترمیمی کشورهای 
آسیایی )PAAFPS(نماینده  بین الملل آکادمی جراحان 
پلاستیک صورت اروپا )EAFPS(دبیر انجمن جراحان 
راینولوژی ایران همچنین عضو  هیات  مدیره انجمن بین 

المللی راینولوژی )IRS ( است.

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
از خدمات دانش بنیان به عنوان محور توســعه و رشد 

اقتصادی استان در آینده یاد کرد.
 داود بهبودی در جلسه تدوین و نهایی سازی برنامه های 
رشد اقتصادی اســتان در حوزه ICT اظهار کرد: سهم 
بخش کشاورزی در اقتصاد استان هشت درصد، صنعت 

و معدن ۴۰ درصد و خدمات 5۲ درصد است.
وی افزود: این در حالی است که بخش خدمات در کل 
اقتصاد کشور تنها ۳.۲ درصد سهم دارد؛ چرا که صنایع ما 
دانش بنیان، مدرن، نوین و توام با ارزش افزوده بالا نیستند.

بهبودی تصریح کرد: در کشورهای پیشرفته 8۰ درصد 
ارزش افزوده متعلق به بخش خدمات، حدود ۱۷ درصد 
در بخش صنعت و چند درصدی هم در بخش کشاورزی 
است؛ البته محتوای خدمات در کشور ما با کشورهای 

پیشرفته تفاوت بسیاری دارد.
این اقتصاددان ابراز داشت: توجه به توسعه در بخش هایی 
مثل کشاورزی و صنعت در افق میان مدت مدنظر بوده و 

قطعا محور توسعه استان در آینده بخش خدمات دانش 
بنیان است که در این ارتباط اداره کل ICT، پارک و علم 

و فناوری، دانشگاه و سایر بخش ها وظیفه مند هستند.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
در ادامه متذکر شد: موضوعیت منطقه ویژه علم و فناوری 
ربع رشیدی از لحاظ حقوقی کل پهنه شهر تبریز را در 

برمی گیرد و باید مشمول معافیت های مالیاتی شود؛ اگر 
چنین نیست کوتاهی از مجموعه مدیریتی استان است 
که پیگیر جدی ماجرا نبوده اند. وی تصریح کرد: در واقع 
مجوز منطقه ویژه علم و فناوری را برای کل پهنه تبریز 
دریافت کرده ایم؛ اما تا کنون نتوانسته ایم از این فرصت 
ارزشمند در جهت توسعه استان، ایجاد اشتغال و خلق 
ثروت و ارزش افزوده به نحو احسن بهره ببریم. بهبودی 
ادامه داد: حتی کانون های هفده گانه علم و فناوری در 
شهرستان های اســتان هم از این مزیت های حقوقی 
برخوردار هستند ولی در عمل اتفاق خاصی نمی افتد. 
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی آذربایجان شرقی 
اذعان داشــت: یک رهبری، مدیریت و سیاستگذاری 
اصولی لازم اســت تا در آینده به خدمات دانش بنیان، 
تحقیق و توسعه، اشتغال و رشته های دانشگاهی ما جهت 
دهد. در این جلسه مدیر کل ICT استان و رئیس پارک 
علم و فناوری تبریز به ارائه گزارشات مربوطه در مورد 
پروژه های رشد هشت درصدی اقتصاد در حوزه علم و 

فناوری و خدمات دانش بنیان پرداختند.

  پرداخت 7 میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تسهیلات
 »کشاورز کارت« در لرستان 

خرم آباد ســبحان حبیبی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرشعب بانک کشاورزی 
لرستان گفت: 8۰۷ نفر از کشاورزان استان سال گذشته هفت میلیارد و 5۰۰ میلیون 

تومان تسهیلات در قالب کشاورز کارت دریافت کردند. 
علی جهانی میر با اشاره به اجرای طرح دامدار کارت در سال جاری به رسانه ها 
اعلام کرد: این طرح در اجرای برنامه های حمایتی بانک کشاورزی و در راستای 
کمک به دامداران اســتان، رفع چالش نقدینگی و تامین سرمایه در گردش مورد 

نیاز برای خریداری نهاده های دامی مورد نظر تدوین شده است.
وی گفت: ۳5 میلیــارد تومان برای صدور دامدار کارت در لرســتان تخصیص 
یافته است و دامداران روستایی و عشایری که به بانک معرفی می شوند می توانند 
متناسب با تعداد دام موجود خود از تسهیلات ۱۰، ۲۰ و حداکثر 5۰ میلیون تومانی 

بهره مند شوند.
وی تصریح کرد: نرخ کارمزد تسهیلات در این طرح ۱۱درصد و مدت بازپرداخت 
حداکثر یک ساله تعیین شده است و دامداران می توانند دامدار کارت نهاده های 

دامی را از فروشگاه های مورد تایید سازمان جهادکشاورزی خریداری کنند.
جهانی میر ادامه داد: در طرح دامدار کارت برای هر راس دام ســبک ۳۰۰ هزار 
تومان و به ازای هر راس دام سنگین ۷۰۰ هزار تومان پرداخت می شود و تنها دام 
های پلاک کوبی و دارای اطلاعات ثبت شده در سامانه هویت گذاری مورد تایید 

وزارت جهاد کشاورزی  مشمول طرح هستند.
وی گفت: با توجه به اعتبار تخصیص یافته در خصوص تسهیلات دامدار کارت، 
سهم هر شهرستان در حوزه روستایی و عشایری مشــخص شده است که باید 
دامداران در سریعترین زمان برابر دستورالعمل ابلاغی با مراجعه به سامانه سیتا به 

آدرس cita.maj.ir نسبت به ثبت نام درخواست خود اقدام نمایند.
 

 آزمایشگاه مرکزی شرکت آبفا بوشهر موفق
 به اخذ استاندارد ایزو ۱7۰۲۵ شد

 

بوشهر-سهیلا کرمپورنیا، خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان 
بوشهر با بیان اینکه آزمایشگاه مرکزی آب و فاضلاب استان در بخش های فیزیک و شیمیایی 
و باکتریولوژی موفق به اخذ استاندارد ایزو ۱۷۰۲5 شد گفت: اخذ این استاندارد موجب 

اطمینان از صحت پایش کنترل کیفی آب است.
عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه این استاندارد صلاحیت آزمایشگاهها را در آزمون و 
کالیبراسیون به رسمیت می شناسد گفت: آزمایشگاه باید الزاماتی را برآورده سازد تا بتواند 
اثبات کند که سیستم کیفیت را بکار گرفته و از نظر فنی صلاحیت داشته و قادر به فراهم 

آوردن نتایج معتبر می باشد.
وی از مزایای این اســتاندارد را ارتقا سطح آزمایشگاه و کسب اعتبار، افزایش اطمینان از 
صحت نتایج ارایه شده توسط آزمایشگاه دانست و بیان کرد: استاندارد کردن روش های 
اجرایی و مدیریتی آزمایشگاه، ارتقا سطح مشتری مداری، امکان پذیرش آزمایشگاه به عنوان 

آزمایشگاه مرجع از دیگرمزایای این استاندارد است.
مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر از تلاش فشرده و بی وقفه مجموعه کارکنان 
مرکز پایش و نظارت بر کیفیت آب و فاضلاب شرکت و مشاور مربوطه در طول مدت یک 

سال را قدردانی کرد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان:
 وظیفه امروز ما تکریم خانواده

 شهدا و ایثارگران است

همدان - فتانه ازانی -خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق استان همدان گفت: شهدا از جان 
خود برای عزت اســلام و اهتزاز پرچم مقدس جمهوری 
اسلامی ایران و امنیت مردم گذاشتند و وظیفه امروز ما است 

که خانواده شهدا، جانبازان و ایثارگران را تکریم کنیم.
 علی سهرابی بیدار در نشست صمیمی با فرزندان شهدای 
شاغل در شرکت توزیع برق اســتان همدان ضمن تسلیت 
ایام فاطمیه و گرامیداشت دومین ســالگرد شهادت سردار 
حاج قاسم ســلیمانی، شــهید مقاومت اظهار داشت: راه و 
هدف شهدا مقدس بود و امید است همه ما ادامه دهنده راه 

شهدا باشیم.
وی افزود: شــهدا از جان خود برای عزت اسلام و اهتزاز 
پرچم مقــدس جمهوری اســلامی ایــران و امنیت مردم 
گذاشتند و وظیفه امروز ما است که خانواده شهدا، جانبازان 

و ایثارگران را تکریم کنیم.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان 
کرد: در حال حاضر شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
۱6۳ نفر همکار بازنشسته و شــاغل ایثارگر دارد که ۴۷ نفر 

شاغل و ۱۱6 نفر بازنشسته هستند.
وی با بیــان اینکه تفکر ایثارگری در این شــرکت جاری و 
ســاری اســت، گفت: در عمل و کار نیز این امر در سطح 

شرکت و خدمت رسانی به مردم نمود دارد.
سهرابی بیدار تصریح کرد: امید اســت با تأسی از راه شهدا 
قدم های بلندتری برای خدمت به مردم برداریم که نتیجه آن 

رضایت مردم است.
در پایان نیز یکــی از هم رزمان شــهدای مدافــع حرم به 

خاطره گویی از شهدای مقاومت پرداخت.
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شهردار اصفهان با تاکید بر پیرایش و احیای 
نمادها و طرح های زیباسازی شهر اصفهان در 
آستانه سال جدید گفت: طرح های زیباسازی شهر 
اصفهان که پیش از این اجرا شده و قابل احیا است، 

باید مورد بازآفرینی قرار بگیرد.
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
علی قاسم زاده در جلسه شورای سازمان زیباسازی 
شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه در آستانه سال 
جدید، در اجرای پروژه های سازمان زیباسازی لازم 
است بر روی موضوع پیرایش، نظافت و بازآفرینی 
طرح های قبلی تمرکز شود، اظهار کرد: در اجرای 
پروژه های جدید نیز از نظرات هنرمندان شاخص 
در اجرای طراحی ها استفاده شود و سیاست همدلی 
و مشارکت، تقویت شود. همچنین در این جلسه، 
مهدی بقایی، معاون خدمات شــهری شهرداری 
اصفهان بیان کرد: مبلمان شهری پارک های اصفهان 

برای همه گروه های سنی نوجوان، کودک، جوان و 
سالمند یکسان است که این موضوع باید مورد توجه 
قرار گیرد و بخشی از پروژه های سازمان زیباسازی بر 
مناسب سازی مبلمان برای سنین مختلف تمرکز 
یابد. وی افزود: همچنین یکی از پیشــنهادها برای 
اجرای طرح ها در این ســازمان، استفاده از تم های 
مختلف در شهر با محوریت موضوعات مختلفی مانند 
مطالعه، خانواده و ... است که بر همین اساس می توان 
در یک سال بخشی از طرح های زیباسازی شهر را 

تعریف و اجرا کرد.

 سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
نجف آباد میزبــان نمایندگان جامعه فرهنگ 
و ورزش یزدانشهر شد.  علیرضا خاکسار مدیر عامل 
سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری نجف 
آباد در ادامه جلسات آشنایی و مقدمات تعامل بیشتر 
با جامعه فرهنگی مذهبی و ورزشــی شهر، میزبان 
نمایندگان گروه های فرهنگی و ورزشی یزدانشهر شد. 
در این جلسه که با هماهنگی و دعوت خانم سکینه 
ارزانی رییس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر 
صورت گرفت علیرضا خاکسار با مدیران  مجموعه های 
رهروان شهداء، جامعه ورزشکاران نجف آباد، باشگاه 
ورزشی مشعل یزدانشهر، هیات بوکس شهرستان، 
مجموعه فرهنگی علمدار،  انجمن نخبگان یزدانشهر، 
مجموعه فرهنگی رهروان شــهداء، مســجد جامع 
یزدانشهر، پایگاه بســیج طلاب یزدانشهر، تیم های 
فوتسال یزدانشــهر و کارگروه فرهنگی فیروزآباد به 
گفتگو نشست. مدیران مجموعه های فرهنگی، ورزشی 
و مذهبی پس از معرفی مجموعه های تحت مدیریت 
خود خلاصه عملکرد، مهمترین نیازهــا، برنامه ها و 
چشــم اندازهای اینده حوزه خود را بیان داشتند. در 

ادامه تدوین چشم انداز فرهنگی مذهبی و ورزشی شهر، 
حمایت از ورزشکاران مدال  آور مناطق کم برخوردار، 
تشــکیل تیم های ورزشــی بومی، تقدیر از عملکرد 
شهرداری در یکسان بودن اقدامات و تشکیل جلسات 
معرفی و آشنایی فعالان این عرصه، لزوم سرمایه گذاری 
بلند مدت در امور فرهنگی مناطق حاشیه ای، تقویت و 
حمایت بیشتر از مساجد و سالنهای ورزشی یزدانشهر، 
توجه ویژه به فعالیت های محله محور، برپایی برنامه 
های کشوری و استانی به میزبانی یزدانشهر، حمایت 
خاص از گروه های جهادی فعــال در تمام زمینه ها، 
منسجم نمودن فعالیت های مبلغین فرهنگی مذهبی، 
تربیت نسل جهادی و برگزاری لیگ منسجم فوتسال از 
عمده ترین موارد مطرح شده در این نشست و دیدار بود.
علیرضا خاکســار نیز در خصوص مواردی چون لزوم 
افزایش بودجه فرهنگی ورزشــی در جهت پوشش 
بیشتر فعالیت های این عرصه، تجهیز دو یا سه نقطه در 
هر محله، توجه ویژه به ورزش های همگانی در جهت 
افزایش نشاط خانه و خانواده، برقراری منظم جلسات با 
فعالان، توانمندسازی مساجد محلات و تشکیل قرارگاه 

های فرهنگی به ایراد سخن پرداخت

شهردار اصفهان خبرداد:

پیرایششهرواحیایالمانهاونمادهایزیباسازیدرآستانهسالجدید

شهردارینجفآبادمیزباننمایندگانجامعهفرهنگ
وورزشیزدانشهرشد

در  ۹ ماهه اول سال جاری؛

ذوبآهناصفهاناززیانانباشتهخارجشد

حاصل سفر چهارم کاروان خدمت آبفا اصفهان؛
5 بازدید میدانی و 9 مصوبه برای خدمت رسانی به مردم خوانسار

 ذوب آهن اصفهان به عنوان یکی از شرکت های تابعه صدرتامین از 
زمان مدیریت منصور یزدی زاده طی ۳ سال گذشته پس از چند فراز و 
فرود به تثبیت سوددهی رسید و این کار باعث شد در سال ۹۹ این شرکت 

از زمان راه اندازی از زیان انباشته خارج شود.
به گزارش روابط عمومی هلدینگ صدر تامین، سود این شرکت طی سال 
گذشــته به میزان ۱۵هزار و ۸۱۹ میلیارد ریال رسید که دلایل افزایش 
میزان درآمد و سود شرکت ناشی از تمرکز بر تولید و فروش محصولات 
صنعتی و محصولات با ارزش افزوده بالاتر، تمرکز شرکت بر صادرات به 
دلیل ارزش افزوده بالاتر، افزایش تورم و افزایش سطحی عمومی قیمت ها 
اســت. همچنین در ســال ۹۹ ذوب آهن، شاهد رشــد ۲۴۵ درصدی 

سودآوری شرکت های تابعه داخلی نسبت به سال ۹۸ بوده است.
در واقــع ذوب آهــن طی یــک دهه گذشــته بــرای نخســتین بار 
در ســال ۹۹ از زیــان انباشــته خــارج شــد تــا بتواند ســود را بین 
ســهامداران توزیع کند و شــرایط بــرای پیوســتن از فرابــورس به 
 بــورس مهیا شــد کــه ایــن امــر در ســال ۱۴۰۰ عملیاتی شــد.
موفقیت ذوب آهن اصفهان در ســود آوری ادامه یافت و در سال جاری 
نیز این شرکت موفق شد رکورد ســود آوری خود را تنها در ۶ ماهه اول 
سال ۱۴۰۰ ارتقاء دهد و با افزایش ۱۹۵ درصدی به سود بیش از ۲ هزار 
میلیارد تومان برسد و حاشیه سود این شرکت برای اولین بار از ۱۲ درصد 

عبور کرد.

عمده سود آوری ذوب آهن اصفهان حاصل بهبود فرآیند، تولید محصولات 
با ارزش افزوده بالاتر و رشد صادرات بوده است و تنها حدود ۳۰ درصد از 

این افزایش سود حاصل تورم و افزایش قیمت ارز است.
عملکرد ذوب آهن اصفهان در ۹ ماهه گذشته نیز نشان از افزایش تولید 
در اغلب بخش های تولیدی و همچنین افزایش فروش این شرکت دارد. 
تلاشگران این مجتمع عظیم صنعتی علی رغم مشکلات ناشی از کمبود 
مواد اولیه و بحران آب تا پایان آذرماه امسال موفق به تولید ۲ میلیون و ۵۴ 
هزار و ۷۰۰ تن چدن مذاب شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳ 

درصد رشد را نشان می دهد.
منصور یزدی زاده، مدیر عامل این شرکت ضمن بیان مطلب فوق گفت: 
امسال این شرکت با سه کوره بلند فعالیت می کند و اگر مشکلات کمبود 
مواد اولیه و آب وجود نداشت، قطعاً تولید بیشتری حاصل می شد. با این 
وجود امیدواریم تا پایان ســال به تولید حدود ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار تن 

برسیم که در تاریخ این شرکت بی سابقه است.
وی افزود: با توجه به افزایش تولید چدن و محدودیت بخش فولادسازی 
، تولید شمش چدن به ۵ برابر سال گذشته رسید که بخش عمده آن در ۹ 

ماهه اول سال جاری صادر شد.
یزدی زاده به برنامه ریزی این شــرکت جهت افزایــش تولید و فروش 
محصولات با ارزش اقتصادی بیشتر اشاره کرد و گفت : در این راستا در 
۹ ماهه اول سال جاری تولید کلاف در ذوب آهن اصفهان حدود ۱۰ برابر 

سال گذشته بود و به ۱۲۶ هزار و ۸۸۷تن رسید در حالیکه تولید میلگرد 
تنها یک درصد رشد داشــت و در تولید تیرآهن ، شمش کالایی و سایر 

محصولات رشدی نداشتیم.
وی افزود : برنامه ریزی ذوب آهن جهت افزایش تولید و فروش محصولات 
با ارزش اقتصادی بیشتر موجب شد این شرکت در ۹ ماهه منتهی به آذر 
۱۴۰۰ از فروش محصولات خود ۲۵ هــزار و ۴۰۵ میلیارد تومان درآمد 
کسب نماید که در مقایسه با مدت مشابه ســال قبل ۹۲ درصد افزایش 

داشته است.

امام جمعه خوانسار: سرعت خدمات آبفای استان 
اصفهان به مردم قابل ســتایش است امام جمعه 
خوانسار از روند رو به رشد خدمات رسانی آبفای استان 

اصفهان در سال های اخیر قدردانی کرد.
حجت الاسلام خواجه کریمی که در نشست مشترک 
اعضای کاروان خدمت شــرکت آب و فاضلاب استان 
اصفهان و مسئولان شهرستان خوانسار سخن می گفت 
افزود: با سرمایه گذاری های انجام شده، امروز دیگر از 
قطع مکرر و طولانی آب در شهرستان خوانسار شبیه 
آنچه در دهه ۱۳۸۰ وجود داشت خبری نیست و مردم به 

آب شرب پایدار و با کیفیت دسترسی دارند.
وی همچنین به موضوع شبکه گذاری فاضلاب در شهر 
خوانسار اشــاره کرد و گفت: این روند در سه سال اخیر 
سرعت زیادتری گرفته و امیدواریم با تکمیل شبکه جمع 
آوری و انتقال فاضلاب و همچنین استقبال مردم از خرید 
انشعاب فاضلاب، این طرح نیز به طور کامل اجرایی شود.

امام جمعه خوانســار افزود: موفقیت هریک از دستگاه 
های اجرایی در خدمت رسانی به مردم، به منزله موفقیت 
نظام جمهوری اسلامی و تحقق آرمان های بلند انقلاب 
به شــمار می رود. مدیرعامل آبفای استان اصفهان نیز 
با بیان این که یک دهه پیش، مردم خوانســار با قطع 
مکرر و جیره بندی آب مواجه بودند گفت: خوشبختانه 
پس از بازسازی شبکه فرسوده آب، زون بندی شبکه و 
اجرای سامانه های تله متری و تله کنترل، میزان هدر 
رفت آب در شهر خوانسار از ۶۲/۵ به ۲۷ درصد کاهش 
یافت و با اجرای طرح های انتقال و احداث تصفیه خانه 
اضطراری، درحال حاضرمشــکلی در تامین آب شرب 
پایدار شهروندان وجود ندارد. هاشم امینی همچنین به 
مشکلات اجرای شبکه جمع آوری و احداث تصفیه خانه 
فاضلاب شهر خوانسار با توجه به شرایط توپوگرافی و 
بافت سنگی زمین اشاره کرد و گفت: فقط در سال گذشته 
قرارداد اجرای ۵۵ کیلومتر شبکه جمع آوری فاضلاب 

در این شهر منقعد شد که تاکنون ۵۰ درصد پیشرفت 
فیزیکی داشته است و هم اکنون ۱۲۰۰ انشعاب فاضلاب 
در خوانسار نصب شده است. وی از تصفیه خانه فاضلاب 
خوانسار به عنوان یکی از تصفیه خانه های پیشرفته و 
دارای فناوری روز دنیا نام برد و از شــهرداری و صنایع 
مستقر در شهرستان دعوت کرد تا از ظرفیت پساب این 
تصفیه خانه برای توسعه فضای سبز و صنعت و  همچنین 
ایجاد اشتغال در شهرســتان استفاده کنند. اضافه می 
شوددرحال حاضر دو شــهر و ۱۸ روستا تحت پوشش 
امور آب و فاضلاب شــهر خوانسار هســتند و تاکنون 
۸۵۰۰ انشعاب آب در شــهر خوانسار، ۱۱۰۰ انشعاب 
آب در شهر ویست و ۶۰۰۰ انشعاب آب در روستاهای 
این منطقه نصب شده است. گفتنی است: اعضای کاروان 
خدمت آبفای استان اصفهان در چهارمین سفر خود به 
شهرستان ها، روز چهارشنبه ۱۵ دی ماه جاری با سفر 
به شهرستان خوانسار از تصفیه خانه های آب و فاضلاب، 

روستاهای خم پیچ و رحمت آباد و همچنین ایستگاه 
پمپاژ حســن آباد بازدید کرده و در نشست مشترک با 
مسئولان این شهرستان راهکارهای خدمت رسانی بهتر 
به مردم شهرستان را مورد بررسی قرار دادند که حاصل 
آن ۹ مصوبه در زمینه توسعه شبکه های آب و فاضلاب، 
احداث فاز اصلــی تصفیه خانه آب خوانســار، احداث 
مخزن ۳۰۰ متر مکعبی روستای خم پیچ و اصلاح شبکه 

آبرسانی روستای رحمت آباد بود.

سرپرست و خبرنگار:سمیه کربلاییویژه استان اصفهانبلدیه استان برگزیده
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